
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
MUNSCHECKER, Mënjecker
MANTERNACH, Gare
LELLIG, Lellig
HERBORN, Hierber Millen
HERBORN, Kiercheplaz
MOMPACH, Iewescht Strooss
GIVENICH, Am Duerf
BOURSDORF, Am Duerf
MOMPACH, Buerschdrëferstrooss
OSWEILER, Pafebierg
ECHTERNACH, Manertchen
ECHTERNACH, route d'Osweiler
ECHTERNACH, Ste Croix
ECHTERNACH, Lycée 2

3520

A

#

07:00
07:04
07:08
07:11
07:15
07:16
07:21
07:23
07:27
07:30
07:32
07:36
07:39
07:40
07:41

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Grevenmacher - Echternach, LycéeB13
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
ECHTERNACH, Lycée 2
ECHTERNACH, Ste Croix
ECHTERNACH, route d'Osweiler
ECHTERNACH, Manertchen
OSWEILER, Pafebierg
MOMPACH, Kléngelbaach
BOURSDORF, Am Duerf
GIVENICH, Am Duerf
MOMPACH, Um Buer
HERBORN, Kiercheplaz
HERBORN, Hierber Millen
LELLIG, Lellig
MANTERNACH, Gare
MUNSCHECKER, Mënjecker
GREVENMACHER, Gare routière quai 1

6251

A

#

14:35
14:38
14:39
14:41
14:45
14:47
14:49
14:53
14:55
14:58
15:00
15:04
15:07
15:10
15:17

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Echternach, Lycée - GrevenmacherB13
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025




