

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3520
Régime de circulation	Ⓐ
Notes	♿
GREVENMACHER, Gare routière quai 1	07:00
MUNSCHECKER, Mënjecker	07:04
MANTERNACH, Gare	07:08
LELLIG, Lellig	07:11
HERBORN, Hierber Millen	07:15
HERBORN, Kiercheplaz	07:16
MOMPACH, Iewescht Strooss	07:21
GIVENICH, Am Duerf	07:23
BOURSDORF, Am Duerf	07:27
MOMPACH, Buerschdréferstrooss	07:30
OSWEILER, Pafebierg	07:32
ECHTERNACH, Manertchen	07:36
ECHTERNACH, route d'Osweiler	07:39
ECHTERNACH, Ste Croix	07:40
ECHTERNACH, Lycée 2	07:41

**Explications Notes:**

Ⓐ = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

## Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	6251
Régime de circulation	A
Notes	♿
ECHTERNACH, Lycée 2	14:35
ECHTERNACH, Ste Croix	14:38
ECHTERNACH, route d'Osweiler	14:39
ECHTERNACH, Manertchen	14:41
OSWEILER, Pafebierg	14:45
MOMPACH, Kléngelbaach	14:47
BOURSDORF, Am Duerf	14:49
GIVENICH, Am Duerf	14:53
MOMPACH, Um Buer	14:55
HERBORN, Kiercheplaz	14:58
HERBORN, Hierber Millen	15:00
LELLIG, Lellig	15:04
MANTERNACH, Gare	15:07
MUNSCHECKER, Mënjecker	15:10
GREVENMACHER, Gare routière quai 1	15:17

**Explications Notes:**

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite